تا۱۲۲۰۰۰۰۰ ريال نسبت به مازاد ۱۰۰۰۰۰۰۰ريال بنرخ ۵/۴۹ درصد
تا۱۵۰۰۰۰۰۰ ريال نسبت به مازاد ۱۲۲۰۰۰۰۰ ريال بنرخ ۵۴ درصد
تا۱۸۰۰۰۰۰۰ ريال نسبت به مازاد ۱۵۰۰۰۰۰۰ ريال بنرخ ۵۹ درصد
تا۲۱۲۰۰۰۰۰ ريال نسبت به مازاد ۱۸۰۰۰۰۰۰ ريال بنرخ ۶۴ درصد
تا۲۵۰۰۰۰۰۰ ريال نسبت به مازاد ۲۱۲۰۰۰۰۰ ريال بنرخ ۶۹ درصد

از۲۵۰۰۰۰۰۰ريال به بالانسبت به مازاد بيست و پنج ميليون ريال بنرخ ۷۵درصد

باب چهارم ـ در مقررات مختلفه

فصل اول ـ معافيتها

ماده ۱۳۲ ـ

درآمد واحد هاي توليدي كه از تاريخ تصويب اين قانون از طرف وزارتخانه هاي صنايع يا صنايع سنگين يا معادن و فلزات براي آنها پروانه
يا كارت تأسيس صادر ميشود از تاريخ شروع بهره برداري مندرج در پرونده به مدت يكسال از پرداخت ماليات معاف ميباشند و به مدت